

Årsredovisning

för

Brilliant Brands Nordic AB

559002-7081

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elinor Tilander, Styrelseledamot

2026-04-09

Styrelsen och verkställande direktören för Brilliant Brands Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet under namnet House of Firefly som säljer handplockade bordslampor och dekorativa inredningsdetaljer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2025 har bolaget tagit flera viktiga steg i sin utveckling och expansion. Bolaget har ingått agentavtal på samtliga huvudmarknader i Norden, med representation i Norge, Sverige och Danmark. Särskilt den norska marknaden har utvecklats mycket positivt, där våra produkter har mottagits väl. Genom samarbetet med agenten i Norge har bolaget etablerat sig i ett 30-tal återförsäljande butiker under året.

Vidare har bolaget under året påbörjat och genomfört utvecklingen av våra första egna lampmodeller, vilket markerar ett viktigt steg i att stärka det egna varumärket och produktutbudet. I samband med detta har vi även designat egna lampskärmar, inklusive framtagning av unika mönster och print. Sammantaget har året präglats av ökad marknads närvaro, stärkt distributionsnätverk samt en tydlig förflyttning mot egen produktutveckling och design.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 557	171	0	0
Resultat efter finansiella poster	401	-36	-12	-6
Soliditet (%)	68,8	96,2	99,1	99,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Kommentar till ökad omsättning

Omsättningen har ökat med över 30 procent jämfört med föregående år, vilket främst är ett resultat av att verksamheten nu har kommit igång på allvar. Under perioden har vi successivt sett en ökad efterfrågan på våra produkter, vilket har bidragit positivt till intäktsutvecklingen.

Ökningen drivs även av en breddad försäljningskanal, där bolaget under året i större utsträckning etablerat sig inom B2B-segmentet genom samarbeten med återförsäljare och agenter på den nordiska marknaden. Tillväxten ska ses som ett naturligt steg i bolagets utveckling, där verksamheten nu börjar få ett tydligare genomslag på marknaden och skapar förutsättningar för fortsatt expansion..

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	374 006	-35 762	388 244
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-35 762	35 762	0
Årets resultat			326 317	326 317
Belopp vid årets utgång	50 000	338 244	326 317	714 561

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	338 245
årets vinst	326 317
	664 562
disponeras så att i ny räkning överföres	664 562
	664 562

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 557 437	170 751
Övriga rörelseintäkter	4 554	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 561 991	170 751

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-782 704	-46 714
Övriga externa kostnader	-374 204	-160 512
Övriga rörelsekostnader	-3 144	0
Summa rörelsekostnader	-1 160 052	-207 226
Rörelseresultat	401 939	-36 475

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	3 105
Räntekostnader och liknande resultatposter	-127	-2 392
Summa finansiella poster	-121	713
Resultat efter finansiella poster	401 818	-35 762

Resultat före skatt

401 818 **-35 762**

Skatter

Skatt på årets resultat	-75 501	0
Årets resultat	326 317	-35 762

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

193 753

151 654

Förskott till leverantörer

289 481

0

Summa varulager

483 235

151 654

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

255 393

100 462

Övriga fordringar

438

52 009

Summa kortfristiga fordringar

255 831

152 471

Kassa och bank

Kassa och bank

299 015

131 103

Summa kassa och bank

299 015

131 103

Summa omsättningstillgångar

1 038 081

435 228

SUMMA TILLGÅNGAR

1 038 081

435 228

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

338 245

374 006

Årets resultat

326 317

-35 762

Summa fritt eget kapital

664 561

338 245

Summa eget kapital

714 561

388 245

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 378

14 514

Skatteskulder

75 501

0

Övriga skulder

238 640

32 469

Summa kortfristiga skulder

323 519

46 983

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 038 081

435 228

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-31

Stockholm

Elinor Tilander
Elinor Tilander

2026-04-08

Dominika Plyhr
Dominika Plyhr

2026-03-31

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-08

Anton Spinnars
Anton Spinnars
Auktoriserad revisor
